
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МАЛОГНЕУШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _________10.012024_________№ 2
307348 Курская область, Рыльский район дМ алогнеушево

О внесении изменений в постановление 
Администрации Малогнеушевского
сельсовета Рыльского района от 10.03.2023 
года №23 «О создании комиссии по 
предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению 
пожарной безопасности муниципального 
образования «Малогнеушевский сельсовет»
Рыльского района Курской области»

*9

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 N 68-ФЗ "О защите 
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера", Администрация Малогнеушевского сельсовета Рыльского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Малогнеушевского 
сельсовета Рыльского района от 10.03.2023 года №23 «О создании комиссии по 
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной 
безопасности муниципального образования «Малогнеушевский сельсовет» Рыльского 
района Курской области»:

1.1. Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций 
и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования 
«Малогнеушевский сельсовет» Рыльского района Курской области утвердить в новой 
редакции (Приложение №1 прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Малогнеушевского сельсовета Рыльского района Курской области в 
сети Интернет (http://malogneushevo46.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования 
(опубликования) в установленном порядке.

Г лава Малогнеушевского сельсовета 
Рыльского района Н.А.Разбегаева

http://malogneushevo46.ru


2

Приложение №1 
Утверждено 

постановлением Администрации 
Малогнеушевского сельсовета 

Рыльского района 
от 10.01.2024 №2

Состав
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности муниципального образования 
«Малогнеушевский сельсовет» Рыльского района Курской области

Председатель комиссии Разбегаева Н.А. - Глава Малогнеушевского 
сельсовета Рыльского района

Заместитель Председателя - 
комиссии

Григоренко Ю.В. - директор МКУ «Дом культуры 
пос. им. Куйбышева»

Секретарь комиссии Арсеньева О.Ю. -  специалист по учету 
муниципального имущества

Члены комиссии:
т Варванина А.А. - помощник (советник) Главы 

Администрации Малогнеушевского сельсовета 
Рыльского района

Коемынина Л.А. -  библиотекарь

«


